

BUKU INVENTARIS 2022



**KANTOR UNIT PENYELENGGARA
BANDARA UDARA HAJI HASAN AROEBOEMAN ENDE**

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok :Tanah Lapangan Parkir konstruksi Beton
Kode Sub Kelompok : 2.01.03.02.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	-	01	Tanah Lapangan Parkir konstruksi Beton	-	Kls.I	-	Pembebasan	750 M2	-		104,724,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok :Tanah Lapangan Konstruksi Aspal
Kode Sub Kelompok : 2.01.03.02.002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	-	02	Tanah Lapangan Konstruksi Aspal	-	Kls.I	-	Pembebasan	500 M2	-		12,492,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
2			Tanah Lapangan Konstruksi Aspal	-	Kls.I	-	Pembebasan	1000 M2	-		11,000,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
3		02	Tanah Lapangan Konstruksi Aspal	-	Kls.I	-	Pembebasan	1 M2	-		109,980,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan), Digabungkan Tanah Lapangan Terbang Perintis NUP 1

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok :Tanah Lapangan Terbang Perintis
Kode Sub Kelompok : 2.01.03.06.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	-	01	Tanah Lapangan Terbang Perintis	-	Kls.I	-	Pembebasan	178.780 M2	-		925,000,000	B			Bersertifikat (1 Sertifikat seluas 194.705 m2)
2		01	Tanah Lapangan Terbang Perintis	-	Kls.I	-	Pembebasan	15.925 M2	-		1,034,980,000	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok :Tanah Lapangan Terbang Lainnya
Kode Sub Kelompok : 2.01.03.06.999

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	-	99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	8.403 M2	1994		105,143,000	B			Bersertifikat
2		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	1.655 M2	1994		19,962,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
3		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	15.436 M2	1995		328,828,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
4		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	15.436 M2	1995		328,828,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
5		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	13.575 M2	1993		132,000,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
6		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	388 M2	2018		614,374,000	B			Bersertifikat
7		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	276 M2	2018		459,930,000	B			Bersertifikat
8		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	316 M2	2018		779,020,000	B			Bersertifikat
9		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	275 M2	2018		573,592,000	B			Bersertifikat
10		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	392 M2	2018		703,120,000	B			Bersertifikat
11		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	224 M2	2018		374,790,000	B			Bersertifikat
12		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	178 M2	2018		521,643,000	B			Bersertifikat

13		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	306 M2	2018		468,815,000	B		Bersertifikat
14		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	225 M2	2018		371,329,000	B		Bersertifikat
15		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	439 M2	2018		1,120,559,000	B		Bersertifikat
16		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	252 M2	2018		376,202,000	B		Bersertifikat
17		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	332 M2	2018		757,493,000	B		Bersertifikat
18		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	229 M2	2018		724,923,000	B		Bersertifikat
19		99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	464 M2	2018		1,008,957,000	B		Bersertifikat

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Jalan Khusus Inspeksi
Kode Sub Kelompok : 5.01.01.09.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1989	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	1 201 m2	1989	-	1,311,785,000	B			
2	1992	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	75 m2	1992	-	1,497,000	B			
3	1992	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	3300 m2	1992	-	4,932,000	B			
4	1995	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	710 m2	1995	-	19,154,000	B			
5	2011	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	982 m2	2011	-	441,863,000	B			Acces Road PKP-PK
6	2015	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	204 m2	2015	-	702,900,000	B			Parkir PKP-PK
7	2016	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	470 m2	2016	-	48,666,300	B			Jln. Akses dan Plat Deuker DVOR
8	2018	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	1.256 m2	2018	-	695,436,400	B			Jln. Akses Gedung PKP-PK Baru
9	2006	04	Jalan khusus Quarry	-	-	-	Proyek	125000 m2	2006	-	2,667,999,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
10	2009	08	Jalan khusus lainnya	-	-	-	Proyek	200 m2	2009	-	40,000,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
11	2010	08	Jalan khusus lainnya	-	-	-	Proyek	330 m2	2010	-	163,175,000	B			Jln. Menuju DVOR
12	1999	01	Jembatan Pada jalan Khusus inpeksi	-	-	-	Proyek	5 m2	1999	-	5,000,000	B			Pelataran gedung terminal
13	2009	01	Jembatan Pada jalan Khusus inpeksi	-	-	-	Proyek	30 m2	2009	-	204,000,000	B			Pelataran PKP-PK

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Landasan Pesawat Udara
Kode Sub Kelompok : 5.01.01.08.002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1984	02	Runway	-	-	-	Proyek	49.500 m2	1984		43,337,384,541	B			Pelapisan 2015
2	1993	02	Apron	-	-	-	Proyek	6.750 m2	1993		110,692,000	B			Perluasan 2019
3	1984	02	Taxyway A	-	-	-	Proyek	1.050 m2	1984		5,625,000	B			Pelapisan 2015
4	1994	02	Taxyway B	-	-	-	Proyek	1.800 m2	1994		62,160,000	B			Pelapisan 2015
5	2015	02	Taxyway C	-	-	-	Proyek	838 m2	2015		976,090,000	B			
6	2007	02	Over Run	-	-	-	Proyek	1.200 m2	2007		10,893,455,000	B			Termasuk Perpanjang Runway
7	2007	02	Over Run	-	-	-	Proyek	1.800 m2	2007			B			
8	2013	02	Tuning Area	-	-	-	Proyek	1.800 m2	2013		2,472,000,000	B			
9	2003	02	Shoulder	-	-	-	Proyek	52.500 m2	2003		1,137,411,000	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Pembangkit Tenaga Listrik
Kode Sub Kelompok : 5.04.02.02.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2008	01	PLTD Kapasitas 1 s/d 20 KVA			-	Pengadaan Belanja Modal	1 Unit	2008	1,069,700,000	1,069,700,000	B			Kabelindo,Tata Komponika
2	2012	02	PLTD Kapasitas diatas 20 KVA			-	Pengadaan Belanja Modal	1 Unit	2012	284,200,000	284,200,000	B			Kabelindo,Tata Komponika
3	2016	06	Control Panel				Pengadaan	1 Unit	2013	2,480,000,000	2,480,000,000	B			GD. Power House

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Bangunan Bengkel Permanen
Kode Sub Kelompok : 4.01.01.03.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2003	01	Bangunan Benegkel / Hanggar Permanen	-	-	-	Proyek	1 unit	2003	72.430,000	27,188,000		RR		Pemindatangan BMN

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Gedung Instalasi Pemancar
Kode Sub Kelompok : 4.01.01.04.002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1989	04	Gedung Instalasi (Tower)	-	-	-	Proyek	1 unit	1989	9,664,000	232,858,414	B			Gedung Tower
2	2006	00	Gedung Instalasi (NDB)	-	-	-	Proyek	1 unit	2006	187,252,000	187,252,000	B			Pemindatan BMN
3	2007	00	Gedung Instalasi (DVOR)				Proyek	1 unit	2007	69,410,000	186,494,000	B			Pemindatan BMN
4	1994	00	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				Proyek	1 unit	1994	2,098,108,000	2,098,108,000	B			Gedung PKP-PK Lama (Power House)
4	2018	00	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				Proyek	1 unit	2018	3,075,040,600	3,075,040,600	B			Gedung PKP-PK Baru

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Bangunan Gedung Garasi
Kode Sub Kelompok : 4.01.01.14.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1994	01	Gd. Garasi Pool Permanen	-	-	-	Proyek	1 buah	1994	57,333,000	57,333,000	B			Perbaikan Garasi 2017
2	2006	01	Gd. Garasi Pool Permanen	-	-	-	Proyek	1 buah	2006	218,541,000	218,541,000			RSS	Tidak Ditemukan
3	2007	01	Gd. Garasi Pool Permanen	-	-	-	Proyek	1 buah	2007	69,154,000	69,154,000			RSS	Tidak Ditemukan

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Gedung Terminal Penumpang
Kode Sub Kelompok : 4.01.01.18.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1988	01	Bangunan Gedung Terminal Penumpang	-	-	-	Proyek	1 Unit	1988	49,970,000	49,970,000	B			Terminal Kedatangan dan VIP
2	1994	01	Bangunan Gedung Terminal Penumpang	-	-	-	Proyek	1 Unit	1994	33,935,000	33,935,000	B			Rehabilitasi dan perluasan 2011 Terminal Beberangkatan
	2011			-	-	-	Proyek	1 Unit	2011		3,155,369,000				
	2012			-	-	-	Proyek	1 Unit	2012		2,195,000,000				
	2016			-	-	-	Proyek	1 Unit	2016		1,235,000,000				
											6,619,304,000				

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Truck attachment
Kode Sub Kelompok : 3.02.01.03.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2000	1	Dump Truck			-	Pengiriman Pusat	1 Unit	2000	52,500,000	52,500,000	B			Pemindatangan BMN
2	2016	1	Truck Sampah			-		1 Unit	2016	277,988,525	277,988,525				Mobil Penunjang Terminal

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Gedung Kantor
Kode Sub Kelompok : 4.01.01.01.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1991	1	Gedung Kantor Permanen	-	-	-	Pembangunan	1 Unit	1991	24,301,000	24,301,000	B			Perluasan gedung kantor Penataan Kantor Bandara
	2013								2013	2,175,260,000	2,175,260,000				
	2016								2016	215,000,000	215,000,000				
											2,414,561,000				

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Mobil Pemadam Kebakaran
Kode Sub Kelompok : 3.02.01.05.004

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1988	04	Mobil Pemadam Kebakaran	Mercedes	Jeep		Pengadaan	1 Unit	1998	223,263,000	223,263,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	2003	04	Mobil Pemadam Kebakaran	Mitshubishi	L-300		Pengadaan	1 Unit	2003	400,000,000	400,000,000	B			
3	2012	04	Mobil Pemadam Kebakaran	Isuzu	D-MAX 4X4 SC		Pengadaan	1 Unit	2012	1,495,000,000	1,495,000,000	B			
4	2016	04	Mobil Pemadam Kebakaran	Marcedez-Benz	Foam Tender Type IV		Pengadaan	1 Unit	2016	6,379,521,000	6,379,521,000	B			
5	2016	04	Mobil Pemadam Kebakaran	Marcedez-Benz	Foam Tender Type IV		Pengadaan	1 Unit	2018	6,327,000,000	6,327,000,000	B			
6	2014	89	Mobil Kendaraan Pengawalan	Nisan	Navara		Pengadaan	1 Unit	2014	720,500,000	720,500,000	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Wheel Tractor + Attachment
Kode Sub Kelompok : 3.01.01.01.002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk 5a	Type 5b	T/K 6a	Uraian 6b			Harga Satuan 9a	Jumlah Harga 9b	B 10a	R 10b	RSS 10c	
1	1987	02	Wheel Tractor Attacment				Hibah	1 Unit	1987	15,000,000	15,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	1995	02	Wheel Tractor Attacment				Pengadaan	1 Unit	1995	17,000,000	17,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	2000	02	Wheel Tractor Attacment				Pengadaan	1 Unit	2000	63,300,000	63,300,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	2007	02	Wheel Tractor Attacment				DIPA 2007	1 Unit	2007	398,156,000	398,156,000	B			
5	2013	02	Wheel Tractor Attacment				DIPA 2013	1 Unit	2013	533,500,000	533,500,000	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Mobil Unit Penerangan Darat
Kode Sub Kelompok : 3.02.02.01.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1988	03	Mobil Unit Penerangan Darat	Toyota	Kijang		Pengadaan	1 Unit	1988	15,000,000	15,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	2005	03	Mobil Unit Penerangan Darat	Suzuki	APV		Pengadaan	1 Unit	2005	150,000,000	150,000,000	B			Pemindatangan BMN
3	2012	03	Mobil Unit Penerangan Darat	Kijang Innova	Station		Pengadaan	1 Unit	2012	250,000,000	250,000,000	B			Pemindatangan BMN
4	2013	03	Mobil Unit Penerangan Darat	Toyota	Rush		Pengadaan	1 Unit	2013	234,300,000	234,300,000	B			Pemindatangan BMN
5	2015	03	Mobil Unit Penerangan Darat	Suzuki	Ertiga		Pengadaan	1 Unit	2015	202,090,000	202,090,000	B			
6	2017	03	Mobil Unit Penerangan Darat	Kijang Innova	Venture 2.0		Pengadaan	1 Unit	2017	444,900,000	444,900,000	B			
6	2016	86	Mobil Patroli	Suzuki	Gran Vitara		Pengadaan	1 Unit	2016	444,900,000	409,800,000	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : AMBULANCE
Kode Sub Kelompok : 3.02.01.05.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk 5a	Type 5b	T/K 6a	Uraian 6b			Harga Satuan 9a	Jumlah Harga 9b	B 10a	R 10b	RSS 10c	
1	2004	01	Ambulance	Mitshubishi	L300		Pengadaan	1 Unit	2004	199,000,000	199,000,000		R		Pemindatangan BMN
2	2012	01	Ambulance	Hino	Dutro 110 SD		Pengadaan	1 Unit	2012	349,250,000	349,250,000	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Detektor Barang Terlarang/X-Ray
Kode Sub Kelompok : 3.05.01.05.012

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2004	05	X - Ray Cabin	-	-		Pengadaan	1 Unit	2004	625,518,000	625,518,000		R		
2	2005	05	X - Ray	-	-		Pengadaan	1 Unit	2005	599,600,000	599,600,000	B			
3	2007	05	Fiscan	-	-		Pengadaan	1 Unit	2007	598,400,000	598,400,000		R		
4	2008	05	Fiscan	-	-		Pengadaan	1 Unit	2008	648,450,000	648,450,000		R		
5	2008	05	Ceia	-	-		Pengadaan	1 Unit	2008	109,450,000	109,450,000		R		

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : X-Ray Machine & Control
Kode Sub Kelompok : 3.08.05.01.012

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2012	05	X- Ray Cargo	-	-		Tranfer Masuk Ditkampen	1 Unit	2012	4,605,956,000	4,605,956,000	B			
2	2013	05	X- Ray Cabbin	-	-		Tranfer Masuk Ditkampen	1 Unit	2013	1,825,479,236	1,825,479,236	B			
3	2013	05	X- Ray Baggage	-	-		Tranfer Masuk Ditkampen	1 Unit	2013	2,855,563,500	2,855,563,500	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Handy Talky (HT)
Kode Sub Kelompok : 3.06.02.01.006

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1997	06	Handy Talky (HT)	-	-		Pembelian	3 Unit	1997	259,000	777,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	2002	06	Handy Talky (HT)	-	-		Pembelian	2 Unit	2002	381,000	762,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	2003	06	Handy Talky (HT)	-	-		Pembelian	4 Unit	2003	696,000	2,784,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	2007	06	Handy Talky (HT)	-	-		Pembelian	3 Unit	2007	3,500,000	10,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
5	2010	06	Handy Talky (HT)	-	-		Pembelian	5 Unit	2010	2,500,000	12,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
6	2014	06	Handy Talky (HT)	-	-		Pembelian	10 Unit	2014	3,500,000	35,000,000	B			
7	2018	06	Handy Talky (HT)	Motorolla	CP 1660		Pembelian	8 Unit	2018	4,000,000	32,000,000	B			
8	2019	06	Handy Talky (HT)	Motorolla	CP 1660		Pembelian	8 Unit	2019	3,999,990	31,999,920	B			
8	2019	06	Handy Talky (HT)	Motorolla	CP 1660		Pembelian	8 Unit	2019	3,996,500	59,947,500	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Rumah Tempat Tinggal
Kode Sub Kelompok : 4,01,02,02,010

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1988	1	Rumah Tempat Tinggal	-	D - 50		Proyek	1 unit	1988	197,654,000	197,654,000	B			rehab 2010
2	1989	1	Rumah Tempat Tinggal	-	E-36		Proyek	1 unit	1989	147,705,166	147,705,166	B			rehab 2010
3	1991	2	Rumah Tempat Tinggal	-	E-36		Proyek	1 unit	1991	147,705,166	147,705,166	B			rehab 2010
4	2005	3	Rumah Tempat Tinggal	-	E-36		Proyek	1 unit	2005	232,444,000	232,444,000	B			rehab 2010
5	1994	4	Rumah Tempat Tinggal	-	E-36		Proyek	1 unit	1994	288,175,332	288,175,332	B			-
6	1995	5	Rumah Tempat Tinggal	-	E-36		Proyek FBU	1 unit	1995	260,359,332	260,359,332	B			Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
7	1994	6	Rumah Tempat Tinggal	-	E-36		Proyek	1 unit	1994	41,649,000	41,649,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
8	1994	7	Rumah Tempat Tinggal	-	E-36		Proyek	1 unit	1994	41,649,000	41,649,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
9	1994	8	Rumah Tempat Tinggal	-	E-36		Proyek	1 unit	1994	41,649,000	41,649,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan

10	1994	9	Rumah Tempat Tinggal	-	E-36	Proyek	1 unit	1994	41,649,000	41,649,000	B	Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
11	1995	10	Rumah Tempat Tinggal	-	E-36	Proyek	1 unit	1995	43,137,000	43,137,000	B	Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
12	1995	11	Rumah Tempat Tinggal	-	E-36	Proyek	1 unit	1995	43,137,000	43,137,000	B	Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
13	1995	12	Rumah Tempat Tinggal	-	E-36	Proyek	1 unit	1995	43,137,000	43,137,000	B	Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
14	1995	13	Rumah Tempat Tinggal	-	E-36	Proyek	1 unit	1995	43,137,000	43,137,000	B	Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Kendaraan Tidak Bermotor
Kode Sub Kelompok : 3,02,02,01,009

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk 5a	Type 5b	T/K 6a	Uraian 6b			Harga Satuan 9a	Jumlah Harga 9b	B 10a	R 10b	RSS 10c	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2015	1	Baggage Trolly	-	-		Pembelian	20 Bh	2015	3,740,000	74,800,000	B			Pemindatangan BMN
1	2015	1	Baggage Trolly	-	-		Pembelian	20 Bh	2018	9,911,000	198,220,000	B			
2	1993	2	Sepeda	-	-		Pembelian	1 Bh	1993	1,500,000	1,500,000			RSS	Pemindatangan BMN

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Penyimpan
Kode Sub Kelompok : 3,05,01,04,002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1990	01	Lemari Besi				Pembelian	4 bh	1990	502,250	2,009,000			RSS	Pemindatangan BMN
	1991	02	Lemari kayu				Pembelian	3 bh	1991	185,000	555,000			RSS	Pemindatangan BMN
5	1992	02	Lemari kayu				Pembelian	4 bh	1992	121,000	484,000			RSS	Pemindatangan BMN
6	1994	02	Lemari kayu				Pembelian	1 bh	1994	162,000	162,000			RSS	Pemindatangan BMN
7	1996	02	Lemari kayu				Pembelian	2 bh	1996	132,500	265,000			RSS	Pemindatangan BMN
8	1998	02	Lemari kayu				Pembelian	1 bh	1998	586,000	586,000			RSS	Pemindatangan BMN
9	2014	02	Lemari kayu				Pembelian	3 bh	2014	5,500,000	16,500,000	B			
10	2016	02	Lemari kayu				Pembelian	10 bh	2016	5,500,000	55,000,000	B			
11	2014	03	Lemari penyimpan				Pembelian	3 bh	2014	3,500,000	10,500,000	B			
12	2014	03	Lemari pendek				Pembelian	1 bh	2014	8,380,000	8,380,000	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Topografi
Kode Sub Kelompok : 3,11,01,01,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1998	01	Teropong	-	-		Pembelian	2 bh	1998	2,500,000	2,500,000			RSS	Pemindatangan BMN

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Pelindung
Kode Sub Kelompok : 3,15,02,01,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2013	01	Penutup Telinga	-	-		Pembelian	25 bh	2013	672,074	16,801,850			RSS	Pemindatangan BMN

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : 0
Kode UAKPB : 89

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Pelindung
Kode Sub Kelompok : 3,15,02,01,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2013	01	Baju Anti Panas	-	-		Pembelian	25 bh	2013	411,474	10,286,850			RSS	Pemindatangan BMN

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Sar
Kode Sub Kelompok : 3,15,03,01,008

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk 5a	Type 5b	T/K 6a	Uraian 6b			Harga Satuan 9a	Jumlah Harga 9b	B 10a	R 10b	RSS 10c	
1	2013	01	Masker	-	-		Pembelian	25 bh	2013	857,238	21,430,950			RSS	Pemindatangan BMN

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Peralatan Komputer
Kode Sub Kelompok : 3,10,02,01,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1996	01	Printer	-	-		pembelian	1 bh	1996	145,000	145,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	2000	02	Printer	-	-		pembelian	1 bh	2000	464,000	464,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	2001	03	Printer	-	-		pembelian	1 bh	2001	464,000	464,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	2003	04	Printer	-	-		pembelian	1 bh	2003	1,014,000	1,014,000			RSS	Pemindatangan BMN
5	2002	05	Printer	-	-		pembelian	1 bh	2002	363,000	363,000			RSS	Pemindatangan BMN
6	2004	06	Printer	-	-		pembelian	1 bh	2004	145,000	145,000			RSS	Pemindatangan BMN
7	2005	07	Printer	-	-		pembelian	1 bh	2005	2,500,000	2,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
8	2011	08	Printer	HP DESKJET	-		pembelian	1 bh	2011	1,500,000	1,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
9	2012	09	Printer	EPSON	-		pembelian	1 bh	2012	1,300,000	1,300,000			RSS	Pemindatangan BMN
10	2013	10	Printer	CANON	-		pembelian	1 bh	2013	2,500,000	2,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
11	2014	11	Printer	Brother MFC	-		pembelian	4 bh	2014	5,750,000	23,000,000			RSS	
12	2014	12	Printer	Canon	-		pembelian	10 bh	2014	850,000	8,500,000			RSS	
13	2014	13	Printer	Epson	L120		pembelian	1 bh	2014	2,600,000	2,600,000	B			
14	2014	14	Printer	Canon	IP 2770		pembelian	3 bh	2014	800,000	2,400,000		R		
15	2015	15	Printer	Canon	pixma (inkjet)		pembelian	8 bh	2015	2,043,800	16,350,400	B			DIPA
16	2016	16	Printer	Canon	2870		pembelian	8 bh	2016	825,000	6,600,000	B			DIPA
16	2019	17	Printer	Epson	L 120		pembelian	4 bh	2019	2,702,500	10,810,000	B			DIPA
16	2019	18	Printer	Epson	L1455		pembelian	1 bh	2019	14,430,000	14,430,000	B			DIPA

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : P.C Unit
Kode Sub Kelompok : 3,10,01,01,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2009	01	P.C Unit	-	-		pembelian	1 bh	2009	25,000,000	25,000,000				Pemindatangan BMN
2	2011	01	P.C Unit	ACER	-		pembelian	1 bh	2011	11,000,000	11,000,000		R		Pemindatangan BMN
3	2012	01	P.C Unit	ACER	-		pembelian	1 bh	2012	18,700,000	18,700,000		R		Pemindatangan BMN
4	2013	01	P.C Unit	ACER	-		pembelian	1 bh	2013	17,500,000	17,500,000	B			Pemindatangan BMN
5	2014	01	P.C Unit	HP pavilion	-		pembelian	4 bh	2014	14,250,000	57,000,000	B			
6	2015	01	P.C Unit	LG	INTER CORE 17		pembelian	4 bh	2015	17,946,500	71,786,000	B			
7	2016	01	P.C Unit	LENOVO	-		pembelian	4 bh	2016	11,440,000	45,760,000	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Laptop
Kode Sub Kelompok : 3,10,01,02,002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2009	01	Laptop	TOSHIBA	-		pembelian	2 bh	2008	19,750,000	39,500,000				Pemindatangan BMN
2	2011	01	Laptop	ACER	-		DIPA	1 bh	2012	22,300,000	22,300,000		R		Pemindatangan BMN
3	2012	01	Laptop	APEL	Mac Book Air		pembelian	2 bh	2014	23,150,000	46,300,000	B	R		Pemindatangan BMN
4	2013	01	Laptop	APEL	Mac Book Air		pembelian	2 bh	2014	24,350,000	48,700,000	B			Pemindatangan BMN
5	2014	01	Laptop	HP	INTER CORE 17		DIPA	4 bh	2015	22,860,200	91,440,800	B			
6	2015	01	Laptop	LENOVO	-		DIPA	4 bh	2016	10,910,000	43,640,000	B			
7	2019	01	Laptop	Asus	AMD Rizen 5		DIPA	5 bh	2019	14,950,000	74,750,000	B			

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU H.HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Meja Kerja
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,01,002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1986	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	3 bh	1986	112,500	337,500			RSS	Pemindatangan BMN
2	1988	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	4 bh	1988	212,000	848,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	1990	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	2 bh	1990	187,500	375,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	1994	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	4 bh	1994	244,000	976,000			RSS	Pemindatangan BMN
5	1995	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	6 bh	1995	415,000	2,490,000			RSS	Pemindatangan BMN
6	1996	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	3 bh	1996	274,000	822,000			RSS	Pemindatangan BMN
7	1998	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	2 bh	1998	310,000	620,000			RSS	Pemindatangan BMN
8	2002	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	1 bh	2002	467,000	467,000			RSS	Pemindatangan BMN
9	2005	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	2 bh	2005	750,000	1,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
10	2014	01	Meja Kerja Utama	-	-		Pengadaan	1 bh	2014	12,780,000	12,780,000	B			
11	2014	01	Meja Kerja	-	-		Pengadaan	3 bh	2014	8,480,000	25,440,000	B			
12	2014	01	Meja Kerja KA Bagian	-	-		Pengadaan	3 bh	2014	2,900,000	8,700,000	B			
13	2014	01	Meja Kanit	-	-		Pengadaan	6 bh	2014	7,380,000	44,280,000	B			
14	2014	01	Meja Kerja Kayu	-	-		DIPA	37 bh	2014	6,950,000	257,150,000	B			
15	2014	02	Meja Meeting	-	-		DIPA	2 bh	2014	9,480,000	18,960,000	B			Pemindatangan BMN
16	1995	03	Meja Telepon	-	-		Pengadaan	4 bh	1995	25,000	100,000	B			Pemindatangan BMN
17	2003	03	Meja Telepon	-	-		Pengadaan	2 bh	2003	60,000	120,000	B			Pemindatangan BMN
18	2009	04	Meja Kerja Alat Laboratorium	-	-		DIPA	6 bh	2009	4,500,000	27,000,000	B			Pemindatangan BMN

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Kursi
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,01,003

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1995	01	Kursi Besi/Metal	-	-		pengadaan	1 bh	1995	125,000	125,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	1995	01	Kursi Besi/Metal	-	-		pengadaan	1 bh	1995	200,000	200,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	1999	01	Kursi Besi/Metal	-	-		pengadaan	1 bh	1999	701,000	701,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	2001	01	Kursi Besi/Metal	-	-		pengadaan	1 bh	2001	86,000	86,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	2009	01	Kursi Besi/Metal	-	-		DIPA	25 bh	2009	1,900,000	47,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
5	2010	01	Kursi Besi/Metal	-	-		DIPA	20 bh	2010	2,500,000	50,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
6	2012	01	Kursi Besi/Metal	-	-		DIPA	80 bh	2012	3,487,000	278,960,000			RSS	Pemindatangan BMN
7	2014	01	Kursi Meja Kabandara	-	-		DIPA	1 bh	2014	4,235,000	4,235,000	B			
8	2014	01	Kursi Hadap Kabag	-	-		DIPA	6 bh	2014	1,900,000	11,400,000	B			
9	2014	01	Kursi Kerja Kanit	-	-		DIPA	6 bh	2014	3,035,000	18,210,000	B			
10	2014	01	Kursi Kerja Staf	-	-		DIPA	37 bh	2014	2,120,000	78,440,000	B			
11	2018	01	Kursi Terminal @3 Seat	-	-		DIPA	20 bh	2018	9,955,000	199,100,000	B			
12	1989	01	Kursi Kayu	-	-		DIK	2 bh	1989	20,000	40,000			RSS	Pemindatangan BMN
13	1995	01	Kursi Kayu	-	-		DIK	4 bh	1995	100,000	400,000			RSS	Pemindatangan BMN
14	1987	01	Kursi Fiber Glas/ Plastik	-	-		pengadaan	8 bh	1987	103,375	827,000			RSS	Pemindatangan BMN
15	1994	01	Kursi Fiber Glas/ Plastik	-	-		pengadaan	10 bh	1994	240,000	2,400,000			RSS	Pemindatangan BMN
16	2005	01	Kursi Fiber Glas/ Plastik	-	-		pengadaan	10 bh	2005	2,000,000	20,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
17	2014	01	Kursi Ruang Rapat	-	-		DIPA	18 bh	2014	2,650,000	47,700,000	B			
18	2014	01	Kursi Sofa	-	-		CV.Aldino Putra	2 bh	2014	8,250,000	16,500,000	B			
19	1991	01	Kursi Zeis	-	-		DIK	10 bh	1991	22,500	225,000				Pemindatangan BMN
20	1992	01	Kursi Zeis	-	-		DIK	4 bh	1992	25,000	100,000			RSS	Pemindatangan BMN
21	1993	01	Kursi Zeis	-	-		DIK	10 bh	1993	27,500	275,000			RSS	Pemindatangan BMN
22	1994	01	Kursi Zeis	-	-		DIK	20 bh	1994	21,000	420,000			RSS	Pemindatangan BMN
23	1995	01	Kursi Zeis	-	-		DIK	5 bh	1995	40,000	200,000			RSS	Pemindatangan BMN
24	1989	01	Kursi Zeis	-	-		pengadaan	1 bh	1989	66,000	66,000			RSS	Pemindatangan BMN
25	1990	01	Kursi Zeis	-	-		pengadaan	2 bh	1990	214,000	428,000			RSS	Pemindatangan BMN
26	1994	01	Kursi Zeis	-	-		pengadaan	2 bh	1994	317,000	634,000			RSS	Pemindatangan BMN
27	1994	01	Kursi Zeis	-	-		pengadaan	1 bh	1994	2,571,000	2,571,000			RSS	Pemindatangan BMN
28	2003	01	Kursi Zeis	-	-		pengadaan	12 bh	2003	40,000	480,000			RSS	

PUPB/UAKEB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Pendingin Ruangan
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,04,004

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1994	04	AC.Window					2 unit	1994	198,000	396,000			RSS	Pemindatanganan BMN
2	1992	04	AC.Window					1 unit	1992	198,000	198,000			RSS	Pemindatanganan BMN
3	1995	04	AC.Window					1 unit	1995	198,000	198,000			RSS	Pemindatanganan BMN
4	1996	04	AC.Window					1 unit	1996	329,000	329,000			RSS	Pemindatanganan BMN
5	1997	04	AC.Window					1 unit	1997	889,000	889,000			RSS	Pemindatanganan BMN
6	1994	04	AC. Split					2 unit	1994	231,000	462,000			RSS	Pemindatanganan BMN
7	1998	04	AC. Split					1 unit	1998	264,000	264,000			RSS	Pemindatanganan BMN
8	2003	04	AC. Split					4 unit	2003	5,473,000	21,892,000			RSS	Pemindatanganan BMN
9	2006	04	AC. Split					4 unit	2006	22,500,000	90,000,000			RSS	Pemindatanganan BMN
10	2010	04	AC. Split					10 unit	2010	9,987,500	99,875,000			RSS	Pemindatanganan BMN
11	2012	04	AC. Split					10 unit	2012	13,992,000	139,920,000	B			
12	2012	04	AC.Free Standing					4 unit	2012	49,995,000	199,980,000	B			
13	2015	04	DAIKIN					10 unit	2015	4,919,900	49,199,000	B			
14	2015	04	DAIKIN					14 unit	2015	12,156,700	170,193,800	B			
15	2015	04	DAIKIN					1 unit	2015	12,157,200	12,157,200	B			
11	2018	04	AC. Split		1 PK			1 unit	2018	5,000,000	50,000,000	B			
11	2018	04	AC. Split		2 PK			3 unit	2018	10,000,000	30,000,000	B			
11	2018	04	AC. Split		3 PK			1 unit	2018	17,850,000	178,500,000	B			
	2020	4	AUX		2,5 PK			5 unit	2020	8,000,000	40,000,000				

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Pompa Air
Kode Sub Kelompok : 3,03,02,12,025

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1993	03	Sumur Dengan Pompa				Proyek	1 buah	1993	400,000	400,000			RSS	Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber air
2	1999	03	Sumur Dengan Pompa				DIK 1999	1 buah	1999	2,500,000	2,500,000			RSS	Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber air

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Kendaraan Bermotor roda dua
Kode Sub Kelompok : 3,02,01,04,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1993	01	Sepeda Motor	Honda	Win		Pembelian	1 unit	1993	2,000,000	2,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	1994	01	Sepeda Motor	Yamaha	RX Special			1 unit	1994	2,910,000	2,910,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	2006	01	Sepeda Motor	Yamaha	MX			2 unit	2006	16,946,700	33,893,400	B			Pemindatangan BMN
4	2009	01	Sepeda Motor	Honda	Mega Pro			1 unit	2009	20,000,000	20,000,000	B			Pemindatangan BMN
5	2011	01	Sepeda Motor	Yamaha	Vega Zr			2 unit	2011	13,825,000	27,650,000	B			Pemindatangan BMN
6	2013	01	Sepeda Motor	Yamaha	Mio Soul Gt			1 unit	2013	16,000,100	16,000,100	B			
7	2014	01	Sepeda Motor	Honda	Vario 125 cc			1 unit	2014	20,000,000	20,000,000	B			
8	2015	01	Sepeda Motor	Honda	Vario110 cc			4 unit	2015	18,530,000	74,120,000	B			
9	2016	01	Sepeda Motor	Zusuki	Nex			2 unit	2016	14,953,000	29,906,000	B			
10	2017	01	Sepeda Motor	Yamaha	Aerox 155 type R			2 unit	2017	26,235,600	52,471,200	B			
11	2017	01	Sepeda Motor	Yamaha	Aerox 155 type S			3 unit	2017	29,124,600	87,373,800	B			
12	2019	01	Sepeda Motor	Honda	CRF 150 R			3 unit	2019	36,380,000	#####	B			
13	2019	01	Sepeda Motor	Honda	Beat CBS ISS			2 unit	2019	19,180,000	38,360,000	B			
14	2018	08	Kendaraan Bermotor Roda Tiga Pengangkut Barang	VIAR	New Karya 300			2 unit	2019	40,200,000	80,400,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Airport Maintenance Equipment
Kode Sub Kelompok : 3,02,01,01,003

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2000	03	Pick Up	Isuzu	Panter			1 Unit	2000	41,400,000	41,400,000		R		Pemindatangan BMN
2	2016	03	Pick Up(Double Cabin)	Mitsubishi Triton	Strada			1 Unit	2016	449,728,150	449,728,150	B			

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Peralatan Studio/Film
Kode Sub Kelompok : 3,06,01,05,017

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1998	05	Teropong Optik				Pembelian	2 buah	1998	1,347,000	2,694,000			RSS	Pemindatangan BMN

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Komunikasi Sosial
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,06,000

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2011	01	Microphone	DITTEL	-	-	DIPA	1 buah	2011	6,576,900	6,576,900				
2	2011	05	LCD Projector/Infocus				Pusat	1 buah	2011	12,500,000	12,500,000				
3	2019		LCD Projector/Infocus	SONI EX570			Pembelian	1 buah	2019	24,983,200					
4	2013		CCTV					1 Unit	2013	965,035,500	965,035,500				
5	2016		Public Address Branch Exchange					1 Unit	2016	75,000,000	75,000,000				
6	2012		Flight Information Display Sistem(FIDS)	Acer				1 Unit	2012	396,000,000	396,000,000				
7	1996		Stabilator				Pembelian	2 Unit	1996	1,012,000	2,024,000				

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : BRANDKAS
Kode Sub Kelompok : 3,05,01,04,007

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2015	08	Brankas		-	-	DIPA	1 buah	2015	10,000,000	10,000,000	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Komunikasi Telephon
Kode Sub Kelompok : 3,06,02,01,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubaha		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1985		Pesawat Telepon					2 Unit	1985	169,000	338,000				Pemindatangan BMN
2	2006		Telephone(PABX)					1 Unit	2006	48,000,000	48,000,000				

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Oscilloscop
Kode Sub Kelompok : 3,03,03,06,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubaha		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1993	01	Oscilloscope					1 buah	1993		1,446,000		R		Pemdatangan BMN

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Rumah Tangga Lainnya
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,05,011

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1996	06	Mobil Tangki Air	-	-	-	Pembelian	1 buah	1996	27,400,000	27,400,000		R		Pemindatangan BMN

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat pengolah data utama
Kode Sub Kelompok : 3,10,01,02,000

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2009	01	P.C UNIT					1 Unit	2009	25,000,000	25,000,000				Pemindatangan BMN
2	2011	01	P.C UNIT	Accer				1 Unit	2011	11,000,000	11,000,000				Pemindatangan BMN
3	2012	01	P.C UNIT	Accer				1 Unit	2012	18,700,000	18,700,000				Pemindatangan BMN
4	2013	01	P.C UNIT	Accer				1 Unit	2013	17,500,000	17,500,000				Pemindatangan BMN
5	2014	01	P.C UNIT	HP Pavilion				4 Unit	2014	14,250,000	57,000,000				
6	2015	01	P.C UNIT	LG	INTER CORE i7			4 Unit	2015	17,946,500	71,786,000				
7	2016	01	P.C UNIT	LENOVO				4 Unit	2016	11,440,000	45,760,000				
8	2008	02	LAPTOP	TOSHIBA			Pembelian	2 Unit	2008	19,750,000	39,500,000				Pemindatangan BMN
9	2012	02	LAPTOP	Accer			DIPA	1 Unit	2012	22,300,000	22,300,000				Pemindatangan BMN
10	2014	02	LAPTOP	APEL				2 Unit	2014	23,150,000	46,300,000				
11	2014	02	LAPTOP	APEL				2 Unit	2014	24,350,000	48,700,000				
12	2015	02	LAPTOP	HP	INTER CORE i7		DIPA	4 Unit	2015	22,860,200	91,440,800				
13	2016	02	LAPTOP	LENOVO			DIPA	4 Unit	2016	10,910,000	43,640,000				

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAQPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAQPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Pencetak Data
Kode Sub Kelompok : 3,10,02,03,003

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2009	10	Scaner	EPSON			DIPA	1 Buah	2009		4,250,000				Pemindatangan BMN
2	2012	39	Serial Scanner				DIPA	1 Buah	2012		2,700,000				
3	1996	03	Printer					1 Buah	1996		145,000				
4	2000	03	Printer					1 Buah	2000		464,000				
5	2001	03	Printer					1 Buah	2001		464,000				
6	2003	03	Printer					1 Buah	2003		1,014,000				
7	2002	03	Printer					1 Buah	2002		363,000				
8	2004	03	Printer	HP DESKJET				1 Buah	2004		145,000				Pemindatangan BMN
9	2005	03	Printer				Proyek	1 Buah	2005		2,500,000				
10	2011	03	Printer				DIPA	1 Buah	2011		1,500,000				
11	2012	03	Printer				DIPA	1 Buah	2012		1,300,000				
12	2013	03	Printer				DIPA	1 Buah	2013		2,500,000				
13	2014	03	Printer				DIPA	4 Buah	2014	5,750,000	23,000,000				
14	2014	03	Printer				DIPA	10 Buah	2014	850,000	8,500,000				
15	2014	03	Printer	Epson	L210		DIPA	1 Buah	2014		2,600,000				Pemindatangan BMN
16	2014	03	Printer	CANNON	Ip 2770		DIPA	3 Buah	2014	800,000	2,400,000				
17	2015	03	Printer	CANNON	PIXMA		DIPA	8 Buah	2015	2,043,800	16,350,400				
18	2016	03	Printer	CANNON	2870		DIPA	8 Buah	2016	825,000	6,600,000				

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Signals
Kode Sub Kelompok : 3,18,02,05,000

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2010	04	Sirine	SANGYONG			Pengadaan	1 Buah	2010	99,875,000	99,875,000	B			
2	2015	04	Serine					1 buah	2015	149,800,000	149,800,000	B			
3	2007	39	Light Signal					1 Buah	2007	3,486,086,000	3,486,086,000	B			
4	2008	45	Light Signal					1 Buah		2,000,000,000	2,000,000,000	B			
5	2014	45	Penangkal Petir					5 TTK	2014	193,900,000	969,500,000	B			
6	2014	45	Penangkal Petir					1 Buah	2014		206,400,000	B			
7	2015	05	Runway Edge Light / Threshold Light/Runway				DBU	1 Buah	2015	2,728,944,394	2,728,944,394	B			AFL
8	2015	05	Runway Edge Light / Threshold Light/Runway					1 Buah	2015	553,897,080	553,897,080	B			AFL
9	2015	05	Runway Edge Light / Threshold Light/Runway					1 Buah	2015	479,196,300	479,196,300	B			AFL
10	2015	07	Taxiway Edge Light / Turning Area Light					1 Buah	2015	871,529,274	894,869,800	B			AFL
11	2015	07	Taxiway Edge Light / Turning Area Light					1 Buah	2015	146,547,555	146,547,555	B			AFL
12	2015	08	Taxi Guidance Sign					1 Buah	2015	894,869,800	871,529,274	B			AFL

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Pembersih
Kode Sub Kelompok : 3,06,01,04,031

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1998	01	Mesin Penghisap Debu	Vacuum Cleaner				1 Buah	1998		87,500			RSS	Pemdatangan BMN
2	1999	03	Mesin Potong Rumput					1 buah	1999		758,000				Pemdatangan BMN
3	2000	03	Mesin Potong Rumput				Pembelian	2 Unit	2000	243,000	486,000				Pemdatangan BMN
4	2000	03	Mesin Potong Rumput				Pembelian	1 Unit	2000		721,000				Pemdatangan BMN
5	2002	03	Mesin Potong Rumput	-			Pembelian	2 Unit	2016	165,000	330,000			RSS	
6	2003	03	Mesin Potong Rumput				Pembelian	1 Unit	2003	3,224,000	3,224,000				Pemdatangan BMN
7	2004	03	Mesin Potong Rumput				Pembelian	1 Unit	2004	4,049,000	4,049,000				Pemdatangan BMN
8	1999	03	Mesin Potong Rumput				Pembelian	1 Unit	1999	1,598,000	1,598,000				Pemdatangan BMN
9	2010	03	Mesin Potong Rumput				Pembelian	4 Unit	2010	10,000,000	40,000,000				Pemdatangan BMN
10	2016	03	Mesin Potong Rumput				Pembelian	10 Unit	2016	2,490,000	24,900,000				
11	2019	03	Mesin Potong Rumput Gendong	Honda / UMR 435T			Pembelian	15 Unit	2019	6,847,500	102,712,500				
12	2019	03	Mesin Potong Rumput Gendong	Honda / HRJ 196			Pembelian	5 Unit	2019	13,409,000	67,045,000				

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : F e n d e r
Kode Sub Kelompok : 3,01,03,02,002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2010	13	Conveyor Bagage	ANSIR	Circular		Pengadaan	1 Unit	2010	172,100,000	172,100,000		R		
2	2013	13	Conveyor Bagage				Pengadaan	1 Unit	2013	1,672,275,000	1,672,275,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKEB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Ukur Berat
Kode Sub Kelompok : 3,08,01,01,009

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1995	09	Timbangan Elektronik (Digit)	HIQUATTRE			Pembelian	1 buah	1995	2,983,000	2,983,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	2006	09	Timbangan Elektronik (Digit)				Pembelian	3 buah	2006	30,000,000	90,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	2013	09	Timbangan Elektronik (Digit)				pengadaan	4 buah	2013	37,500,000	150,000,000	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKP : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKP : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Perkakas Standar (toolkit)
Kode Sub Kelompok : 3,03,02,05,004

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2013	08	Combine Test Piece	LTCPT Brand			Pembelian	1 Buah	2013	194,350,000	194,350,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKEB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Perkakas Bengkel Listrik
Kode Sub Kelompok : 3,08,03,05,000

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2000	23	Batray Charger				Pembelian	1 Unit	2000	531,000	531,000			RSS	Pemindatanganan BMN
2	2000	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Pembelian	1 Unit	2000	542,000	542,000			RSS	Pemindatanganan BMN
3	2001	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Pembelian	1 Unit	2001	1,632,000	1,632,000			RSS	Pemindatanganan BMN
4	2003	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Pembelian	1 Unit	2003	1,128,000	1,128,000				Pemindatanganan BMN
5	2012	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)		ON LINE		DIPA Pusat	1 Unit	2012	14,500,000	14,500,000			RSS	
6	2014	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Pembelian	1 Unit	2014	948,596,000	948,596,000	B			
7	2016	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Sesditjen Hubud	1 Unit	2016	61,416,667	61,416,667	B			
8	2009	02	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Pembelian	1 Unit	2009	40,000,000	40,000,000	B			
9	2013	02	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Ditkamen	1 Unit	2013	18,583,995	18,583,995	B			
10	2013	02	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Ditkamen	1 Unit	2013	29,203,420	29,203,420	B			

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Pagar BRC
Kode Sub Kelompok : 4,04,01,01,000

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2010	99	Pagar Wiremesh	-			Proyek	3.032 M²	2010		4,066,895,000	B			Pagar Keliling Sisi Udara
2	2010	99	Pagar BRC				Proyek	282 M²	2010		460,144,000	B			Pagar Keliling DVOR
3	2015	99	Pagar BRC	-			Proyek	100 M²	2015		77,158,000	B			Pagar Keliling Gedung Power House (Pemindahtanganan BMN)
4	2016	99	Pagar BRC				Proyek	63 M²	2016		75,500,000	B			Pagar Keliling Gedung PKP-PK Lama

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Flood Light
Kode Sub Kelompok : 3,18,02,06,000

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2008	12	Flood Light	,-	3 tiang		Proyek	2 Bh	2008	119,609,985	239,219,970	B			
2	2019	12	Flood Light	,-	3 tiang		Proyek	2 Bh	2019	315,886,010	947,658,030	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

: KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
: 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok
Kode Sub Kelompok

: IRIGASI
: 5.02.01.04.002

No Urut	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
			Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	02	Saluran air / drainase	-	-	-	Proyek		1986	35,670,000	35,670,000	B			BMN Tidak Ditemukan
2	02	Saluran air / drainase	-	-	-	Proyek		1992	17,909,000	17,909,000	B			BMN Tidak Ditemukan
	02	Saluran air / drainase	-	-	-			1993	45,261,000	45,261,000				BMN Tidak Ditemukan
	02	Saluran air / drainase	-	-				1995	48,173,000	48,173,000				BMN Tidak Ditemukan
	02	Saluran air / drainase	-	-				1996	41,990,000	41,990,000				BMN Tidak Ditemukan
	02	Saluran air / drainase	-	-				1996	7,133,000	7,133,000				BMN Tidak Ditemukan
	02	Saluran air / drainase	-	-			1.190 m2	2006	962,846,000	962,846,000				
	02	Saluran air / drainase	-	-			4000 m2	2007	3,286,309,000	3,286,309,000				

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA.

BUKU INVENTARIS

: KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
: 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok
Kode Sub Kelompok

: BANGUNAN PENGUAT TEBING
: 5.02.04.05.007

No Urut	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
			Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	07	Bangunan Penguat Tebing /Pantai	-	-	-	Proyek		1995	9,104,000	9,104,000	B			BMN Tidak Ditemukan
2	07	Bangunan Penguat Tebing /Pantai	-	-	-	Proyek		1996	6,674,000	6,674,000	B			BMN Tidak Ditemukan
	07	Bangunan Penguat Tebing /Pantai	-	-	-			1998	14,805,000	14,805,000				BMN Tidak Ditemukan
	07	Bangunan Penguat Tebing /Pantai	-	-	-			2001	174,954,000	174,954,000				BMN Tidak Ditemukan
	07	Bangunan Penguat Tebing /Pantai	-	-	-			2002	604,526,000	604,526,000				BMN Tidak Ditemukan
	07	Bangunan Penguat Tebing /Pantai	-	-	-		243 m2	2013	6,634,752,000	6,634,752,000				
	08	Bangunan Gorong - gorong	-				1.188 m2	2019	5,389,745,130	5,389,745,130				

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA.

BUKU INVENTARIS

: KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
: 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok
Kode Sub Kelompok

: SUMUR DENGAN POMPA
: 5.02.05.02.001

No Urut	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
			Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	01	Sumur Dengan Pompa (Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air)	-	-	-	Proyek		1993	400,000	400,000	B			BMN Tidak Ditemukan
2	01	Sumur Dengan Pompa (Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air)	-	-	-	Proyek		1999	2,500,000	2,500,000	B			BMN Tidak Ditemukan